
Contacto

Teléfono 969296011
Fax 969296907
Correo Electrónico 
sanlorenzodelaparrilla@dipucuenca.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 8
(16770) San Lorenzo de la Parrilla España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 304/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Lorenzo de la Parrilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanlorenzodelaparrilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UskyGqR7qToQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Uso y explotación de barra de para bar con motivo de las fiestas de San Lorenzo de
la Parrilla y Virgen de Belvis

Uso y explotación de barra de para bar con motivo de las fiestas de San Lorenzo de la Parrilla y Virgen deDescripción 
Belvis
Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
Del 09/08/2024 a las 00:00 al 09/09/2024 a las 00:00

Observaciones: Periodo de la Feria y Fiestas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

Plaza Mayor, 8
(16770) San Lorenzo de la Parrilla España

Condiciones de Licitación

http://www.sanlorenzodelaparrilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UskyGqR7qToQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.303 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.101 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DEBORA AZCOITIA ALVAREZ
NIF 04618561T
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LA VIRGEN
LA HINOJOSA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.101 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.101 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 06/08/2024
Plazo de Formalización Del 09/08/2024 al 09/09/2024

Observaciones: 9-15 de Agosto Feria y Fiestas de San Lorenoz y 7 y 8 de septiembre Fiestas de nuestra Señora de
Belvis

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

Hasta el 09/09/2024 a las 00:00

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

Hasta el 09/09/2024 a las 00:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria



Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/08/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O9SRTb7BBkNrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000013937018 |  2024-000857315 | Tue, 06 Aug 2024 12:10:20:765 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109734744594675144206068712356789669259 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=O9SRTb7BBkNrSd8H4b2soA%3D%3D

